АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.07.2025 года  №24

с. Байчурово

      Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения                  за 2 квартал 2025 года.

  В соответствии со  статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Байчуровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2 квартал 2025 года  по доходам в сумме 3616502,42 рублей и расходам в сумме 4180813,18 рублей с превышением расходов над доходами (профицит бюджета поселения) в сумме 564310,76 рублей и со следующими показателями:

по доходам бюджета поселения за 2 квартал 2025 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

по распределению расходов из бюджета поселения за 2  квартал 2025 года по  целевым статьям (муниципальным программным и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

по источникам  финансирования дефицита бюджета поселения за 2 квартал 2025 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  обнародовать на сайте администрации Байчуровского сельского поселения .

Глава Байчуровского

сельского поселения                                                               Е.Н. Конева